
BERHIDA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

9/2015. (V.8.) önkormányzati rendelete 
a közterületek használatáról szóló 19/2011. (XI. 29.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 
Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 17. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § A közterületek használatáról szóló 19/2011. (XI. 29.) önkormányzati rendelet 

(továbbiakban: Rendelet) a következő 6/A. §-al egészül ki: 

 

6/A. § (1) Tilos a szeszes ital fogyasztása Berhida város közigazgatási 

területén levő közterületeken, valamint az Önkormányzat 

tulajdonában álló egyéb ingatlanok közhasználatra átadott 

területein.  

 

(2) Az (1) bekezdésben foglalt tilalom nem vonatkozik  

a) nyitvatartási idő alatt a vendéglátás céljára használatba adott 

közterületekre, 

b) a magánterületen kialakított vendéglátó-teraszra, 

c) az önkormányzat és intézményei által, vagy megbízásukból 

szervezett rendezvények területére, vagy 

d) az év első és utolsó napjára és május 1-jére. 

 

2. §  Ez a rendelet 2015. május 15-én lép hatályba. 

 

 

                        Pergő Margit          Dr. Cseh Tamás 

             polgármester                jegyző 


